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Протокол  

заседания Комиссии по индивидуальному отбору 

обучающихся в 10 профильные классы   

от 24 августа 2024 г.                                                                                       №1  

  

Присутствовали: 10 человек (полный состав)  

  

Повестка дня. 

   

1. О результатах индивидуального отбора обучающихся при приеме в 10 класс  на 

профильное обучение МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №1 имени Осмаева У.Г.» для 

получения среднего общего образования  

  

1. СЛУШАЛИ:  

Отчет председателя комиссии Сархановой З.М., заместителя директора по УР по результатам 

индивидуального отбора обучающихся при приеме в 10 профильные классы  для получения 

среднего общего образования. Довела до сведения собравшихся, что было подано 35 заявлений 

обучающихся для приема в профильные  классы (универсальный, естественно-научный). К 

заявлению при наличии прилагались следующие документы: аттестат об основном общем 

образовании, ведомость годовых оценок обучающихся по всем предметам учебного плана за 

последний год обучения, справка о количестве первичных баллов по предметам русский язык и 

математика. 

 Доложила, что комиссией была проведена экспертиза документов.  На рассмотрение 

комиссией представлен рейтинг достижений обучающихся по мере убывания количества 

набранных ими баллов по итогам проведения комиссией экспертизы документов.  

 

РЕШИЛИ: 

1. Рейтинг достижений учащихся по итогам проведения экспертизы документов по 

индивидуальному отбору обучающихся при приеме в профильные классы утвердить. Принять в 

профильные классы обучающихся (Приложение1) 

2.  Информацию (рейтинг) о результатах индивидуального отбора довести до сведения 

обучающихся и их родителей путем размещения на сайте школы 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 10     «против» - 0                     «воздержались» - 0 

 

Председатель     комиссии                                                 Абуев А.А. 

Секретарь комиссии                                                           Сарханова З.М. 

 

 



Список обучающихся 10 класса 

 

Естественно- научный профиль 

№ ФИО учащегося 

 

Дата рождения 

1.  Бескаева Айдима Расуловна 07.04.2009г 

2.  Болтмурзаева Марха Даурбековна 02.09.2008г. 

3.  Вараев Абдурахман Лечиевич 28.08.2008г. 

4.  Гераева Марьям Абубакаровна 24.06.2009г. 

5.  Какраева Марха Сулимановна 17.09.2008г. 

6.  Лѐмов Умар Ахмедович 22.02.2009г. 

7.  Мосаева Аминат Алихановна 16.09.2008г. 

8.  Мусаева Марха Муслимовна 03.09.2008г. 

9.  Нухаев Абдул-Баки Бисланович 30.01.2009г. 

10.  Умолхатов Ризван Ренатович 10.04.2008г. 

11.  Хасаева Айдима Саидпашаевна 14.12.2008г. 

12.  Хасухажиева Азура Анзоровна 21.01.2009г. 

13.  Шерваниев Абдул-Азиз Исмайлович 22.09.2008г. 

14.  Элиханов Магомед Рамзанович 08.06.2009г. 

   

Универсальный профиль 

 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

1.  Абдулмежидов Адам Ильясович 10.01.2009г. 

2.  Абуев  Абу  Ммухамет-Алиевич 14.03.2009г. 

3.  Асхабова Аминат Ибрагимовна 06.03.2009г. 

4.  Атаев Ансар Амхадович 02.01.2009г. 

5.  Багаев Мяхдин Асланович 26.01.2009г. 

6.  Байсалуев Тамирлан Рамазанович 08.08.2008г. 

7.  Байсалуева Мархет Джамбулатовна 04.09.2008г. 

8.  Бакаева Макка Шериповна 17.11.2008г. 

9.  Бескаев Ислам Русланович 19.06.2009г. 

10.  Вадуев Сулим Абубакарович 12.07.2008г 

11.  Жайнабилов Ясин Хан-Магомедович 26.11.2008г. 

12.  Ибрагимов Мухаммад Валидович 09.03.2009г. 

13.  Ибрагимов Хасейн Рамзанович 10.09.2008г. 

14.  Лалаков Абдул-Керим Расулович 19.12.2008г. 

15.  Махтиев Хизир Таирович 22.05.2008г. 

16.  Сабдулаева Фатима Аптиевна 05.06.2009г. 

17.  Султанов Ибрагим Бавудиевич 25.11.2008г. 

18.  Халидов Муса Муслимович 02.05.2008г. 

19.  Хусиханов Нур-Магомед  Саидсултанович 06.02.2009г. 

20.  Элихаджиев Сулейман Магомедович 22.07.2009г. 

21.  Эскиева Ясмина Мовладиевна 17.10.2007г. 
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П Р И К А З 

 

02.09.2024г.                                                                                            №69 

 

О комплектовании десятых классов  

 

 В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации», утвержденным постановлением Правительства РФ от 19.03.02г. 

№196, «Санитарно-эпидемическими правилами и нормативами «Гигиенические 

требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПин 

2.4.2. 2821-10», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. 

№ 458 « Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программа 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями, 

Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления 

родителей (законных представителей) , « Положения о профильном обучение» ,утвержденное 

приказом №124 от 30.08.2024 г., приказом МБОУ «Гордали-Юртовской СШ» от  26.06.2024 г. 

№108/1 «Об Организации индивидуального отбора в профильный  10-й класс на 2024-2025 

год», Уставом школы, на основании договоров родителей со школой и 

медицинских карт учащихся 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Скомплектовать 10-й класс (Естественно-научного профиля) со 02.09.2024г. в следующем 

составе: 

 

10 А класс 

 

№ ФИО учащегося 

 

Дата рождения 

15.  Бескаева Айдима Расуловна 07.04.2009г 

16.  Болтмурзаева Марха Даурбековна 02.09.2008г. 

17.  Вараев Абдурахман Лечиевич 28.08.2008г. 

18.  Гераева Марьям Абубакаровна 24.06.2009г. 

19.  Какраева Марха Сулимановна 17.09.2008г. 



20.  Лѐмов Умар Ахмедович 22.02.2009г. 

21.  Мосаева Аминат Алихановна 16.09.2008г. 

22.  Мусаева Марха Муслимовна 03.09.2008г. 

23.  Нухаев Абдул-Баки Бисланович 30.01.2009г. 

24.  Умолхатов Ризван Ренатович 10.04.2008г. 

25.  Хасаева Айдима Саидпашаевна 14.12.2008г. 

26.  Хасухажиева Азура Анзоровна 21.01.2009г. 

27.  Шерваниев Абдул-Азиз Исмайлович 22.09.2008г. 

28.  Элиханов Магомед Рамзанович 08.06.2009г. 

 

2. Скомплектовать 10-й класс (Универсального профиля) со 02.09.2024г. в следующем 

составе: 

 

10 Б класс 

 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

22.  Абдулмежидов Адам Ильясович 10.01.2009г. 

23.  Абуев  Абу  Ммухамет-Алиевич 14.03.2009г. 

24.  Асхабова Аминат Ибрагимовна 06.03.2009г. 

25.  Атаев Ансар Амхадович 02.01.2009г. 

26.  Багаев Мяхдин Асланович 26.01.2009г. 

27.  Байсалуев Тамирлан Рамазанович 08.08.2008г. 

28.  Байсалуева Мархет Джамбулатовна 04.09.2008г. 

29.  Бакаева Макка Шериповна 17.11.2008г. 

30.  Бескаев Ислам Русланович 19.06.2009г. 

31.  Вадуев Сулим Абубакарович 12.07.2008г 

32.  Жайнабилов Ясин Хан-Магомедович 26.11.2008г. 

33.  Ибрагимов Мухаммад Валидович 09.03.2009г. 

34.  Ибрагимов Хасейн Рамзанович 10.09.2008г. 

35.  Лалаков Абдул-Керим Расулович 19.12.2008г. 

36.  Махтиев Хизир Таирович 22.05.2008г. 

37.  Сабдулаева Фатима Аптиевна 05.06.2009г. 

38.  Султанов Ибрагим Бавудиевич 25.11.2008г. 

39.  Халидов Муса Муслимович 02.05.2008г. 

40.  Хусиханов Нур-Магомед  Саидсултанович 06.02.2009г. 

41.  Элихаджиев Сулейман Магомедович 22.07.2009г. 

42.  Эскиева Ясмина Мовладиевна 17.10.2007г. 

 

 

3. Делопроизводителю школы Довтаевой Б.У. оформить личные дела учащихся и 

сформировать папки личных дел 10-х классов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР 

в средней школе Сархановой З.М.  

 

 

Директор школы:                                                                 А.А.Абуев  

С приказом ознакомлены:  



_______________ Довтаева Б.У. 

_______________Сарханова З.М. 
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